
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 i poz. 1572), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i poz. 1756) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 
232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i poz. 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/646/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXVII/654/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
29.12.2023 r., Uchwałą Nr LXXVIII/656/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 25.01.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 8/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.01.2024 r., Uchwałą Nr LXXIX/664/2024 Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 08.02.2024 r., Zarządzeniem Nr 10/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 14.02.2024 r., Uchwałą Nr 
LXXX/666/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 29.02.2024 r., Zarządzeniem Nr 17/2024 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 08.03.2024 r., Uchwałą Nr LXXXI/674/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28.03.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29.03.2024 r., Uchwałą Nr LXXXII/685/2024 Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 25.04.2024 r., Zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 26.04.2024 r., Uchwałą Nr 
III/7/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 23.05.2024 r., Zarządzeniem Nr 61/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
24.05.2024 r.,  Zarządzeniem Nr 69/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10.06.2024 r., Uchwałą Nr IV/19/2024 
Rady Gminy Grudziądz z dnia 27.06.2024 r., Zarządzeniem Nr 87/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
28.06.2024 r., Zarządzeniem Nr 97/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 24.07.2024 r., Uchwałą Nr VI/30/2024 
Rady Gminy Grudziądz z dnia 25.07.2024 r., Zarządzeniem Nr 102/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
31.07.2024 r., Zarządzeniem Nr 102A/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.07.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 106/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.08.2024 r., Zarządzeniem Nr 109/2024 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 30.08.2024 r., Uchwałą Nr VII/33/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 26.09.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 115/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 30.09.2024 r., Uchwałą Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 15.10.2024 r., Zarządzeniem Nr 120/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 21.10.2024 r., Uchwałą Nr 
IX/49/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 31.10.2024 r., Zarządzeniem Nr 124/2024 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 31.10.2024 r., Uchwałą Nr X/61/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28.11.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 132/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29.11.2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 153 619 010,76 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          104 321 159,03 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie    49 297 851,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 164 963 854,50 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie        97 152 521,50 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie   67 811 333,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) 3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych –  7 101 312,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych –  7 892 731,00 zł”; 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 1



4) w załączniku „Plan wydatków na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku Nr 7 „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Grudziądz dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

7) w załączniku Nr 13 „Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Grudziądz w 2024 
roku” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 128 399,26 0,00 14 128 399,26 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 960,00 -11 000,00 289 960,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  257 546,00 -11 000,00 246 546,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 121 282,31 41 000,00 13 162 282,31 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  194 012,00 2 000,00 196 012,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094 899,00 25 000,00 1 119 899,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170 526,00 -25 000,00 145 526,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 990,00 2 000,00 17 990,00 
  4260 Zakup energii 213 200,00 7 000,00 220 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 038 862,31 30 000,00 1 068 862,31 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 085,47 -20 000,00 130 085,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 397,47 -20 000,00 70 397,47 
 75095  Pozostała działalność 403 446,00 -10 000,00 393 446,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 284,00 -17 000,00 191 284,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 767 487,00 0,00 767 487,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 68 362,00 0,00 68 362,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 266,00 110,00 15 376,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 528,00 -110,00 3 418,00 

801   Oświata i wychowanie 42 749 466,56 0,00 42 749 466,56 
 80101  Szkoły podstawowe 32 392 229,61 20 600,00 32 412 829,61 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 448 443,00 1 900,00 2 450 343,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 868 584,00 -1 500,00 2 867 084,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443 600,00 -6 000,00 437 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 520,00 -6 000,00 54 520,00 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  27 500,00 -1 000,00 26 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 780 000,00 33 200,00 4 813 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 831 106,00 -20 200,00 2 810 906,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 542,00 -4 000,00 13 542,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 815 632,00 -16 200,00 1 799 432,00 
 80104  Przedszkola  3 650 741,00 27 600,00 3 678 341,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 037 878,00 -25 800,00 1 012 078,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 233 906,00 53 400,00 1 287 306,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 279 800,00 -28 000,00 251 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 279 800,00 -28 000,00 251 800,00 

852   Pomoc społeczna 6 100 084,52 0,00 6 100 084,52 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 732,00 -1 230,00 234 502,00 

  3110 Świadczenia społeczne 234 380,00 -1 230,00 233 150,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 367 900,00 -1 270,00 366 630,00 
  3110 Świadczenia społeczne 358 000,00 -1 270,00 356 730,00 
 85295  Pozostała działalność 1 994 086,52 2 500,00 1 996 586,52 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 100,00 2 500,00 732 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 635 687,00 0,00 25 635 687,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 666 123,00 0,00 7 666 123,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 700,00 6 000,00 127 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00 -6 000,00 15 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 308 502,00 0,00 3 308 502,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 708 502,00 0,00 2 708 502,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 144,00 8 000,00 45 144,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 136,00 -8 000,00 221 136,00 

Razem: 164 963 854,50 0,00 164 963 854,50 
 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2024 ROK                                                                                                                                                                          
          w złotych 

Planowane wydatki w 2024 
z tego źródła finansowania 

L.p
. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Rok 2024 Dochody 
własne 

Wolne 
środki, 
środki 
zewnętrzne 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6060 
Przeniesienie prawa własności sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych na rzecz Gminy Grudziądz 430 000 430 000 430 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

2. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Wielkie 
Lniska  1 210 000 1 065 000 65 000 0 1 000 000 0 Gmina Grudziądz 

3. 010 01043 6050 

Budowa infrastruktury podnoszącej ciśnienie wody na sieci 
wodociągowej zasilającej miejscowości Ruda i Wałdowo 
Szlacheckie - dokumentacja projektowa 120 000 120 000 120 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

4. 010 01043 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. budowy sieci 
wodociągowej na osiedlu Daszkowo (część wsi Hanowo) (FS 
Piaski 10 000,00 zł) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

5. 600 60014 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie budowy drogi dla 
pieszych w miejscowości Wielki Wełcz Gmina Grudziądz w 
ciągu drogi powiatowej nr 1350C granica województwa 
Wielki Wełcz - Białochowo 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 040336C w miejscowości Dusocin 
- projekt na przebudowę drogi gminnej nr 040336C (od 
remizy przez Osiedle do drogi powiatowej) (FS Dusocin 6 
000,00 zł)  2 000 000 6 000 6 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

7. 600 60016 6050 
Projekt drogi gminnej nr 040425C w miejscowości Turznice 
(FS Turznice 15 000,00 zł) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

8. 
600 60016 6057  

6059 
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji Marusza - 
Pokrzywno 

5 000 000 4 386 000 136 000 0 0 4 250 000 
Gmina Grudziądz 
ZIT 

9. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi  gminnej ul. Konwaliowa w Małym 
Rudniku” 52 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 1



10. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi  gminnej nr 040503C relacji Wałdowo 
Szlacheckie - Błędowo"  30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

11. 
600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Rozbudowa drogi  gminnej nr 040132C relacji Kobylanka-
Marusza”  

80 000 80 000 80 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

12. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 040565C w m. Pieńki 
Królewskie” (FS Pieńki Królewskie 10 000,00 zł)   

75 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

13. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 040143C Hanowo - Hanowo od 
km 0+000 do km 0+916,38 1 533 000 773 000 23 000 0 750 000 0 Gmina Grudziądz 

14. 600 60016 
6050 
6370 

Rozbudowa drogi gminnej nr 040275C i 040276C ul. 
Osikowa w Świerkocinie 5 595 000 5 295 000 545 000 0 4 750 000 0 Gmina Grudziądz 

15. 600 60016 
6050 
6370 

Rozbudowa dróg gminnych 040246C ul. Parkowa Osiedle i 
040247C w miejscowości Nowa Wieś 3 600 218 3 600 218 239 304 0 3 360 914 0 Gmina Grudziądz 

16. 600 60016 
6050 
6350 

Przebudowa drogi gminnej nr 040457C Piaski Osiedle 
2 894 520 1 662 000 945 000 717 000 0 0 Gmina Grudziądz 

17. 600 60016 6050 
Zakup sprzętu specjalistycznego do obsługi utrzymania dróg 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

18. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 040346C Wielkie Lniska - 
Grabowiec 2 109 426 1 000 000 0 0 0 1 000 000 Gmina Grudziądz 

19. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania "Budowa 
trzech stacji ładowania w Gminie Grudziądz" 

43 000 43 000 43 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

20. 600 60016 
6050 
6370 

Rozbudowa dróg gminnych nr 040482C i 040487C w 
miejscowości Biały Bór 

8 346 449 8 346 449 647 500 0 7 698 949 0 Gmina Grudziądz 

21. 600 60016 6050 
Projekt budowy drogi gminnej nr 40145C w miejscowości 
Biały Bór (FS Biały Bór 27 055,00 zł) 27 355 27 355 27 355 0 0 0 Gmina Grudziądz 

22. 600 60016 6059 

Rozbudowa ścieżek rowerowych z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie Gminy Grudziądz - Poprawa 
infrastruktury rowerowej 5 200 074 1 266 000 1 266 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

23. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej nr 040288C w m. Lisie Kąty  

162 500 162 500 62 500 0 100 000 0 Gmina Grudziądz 

24. 600 60016 6050 
Przebudowa  drogi gminnej nr 040163C w miejscowości 
Sosnówka 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 2



25. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zad. pn. 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 040132C relacji Kobylanka-
Marusza - dokumentacja projektowa" (FS Marusza 9 054,00 
zł, FS Piaski 6 000,00 zł) 15 054 15 054 15 054 0 0 0 Gmina Grudziądz 

26. 630 63095 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznej budowy ścieżek pieszo- 
rowerowych na terenie Gminy Grudziądz 200 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

27. 630 63095 

6050 
6057 6

059 
6100 
6370 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury turystycznej 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze nad 
Jeziorem Rudnickim Wielkim wraz z wyposażeniem  

21 775 031 5 512 670 207 222 0 2 000 000 3 305 448 Gmina Grudziądz 

28. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w formie 
placu zabaw na terenie Gminy Grudziądz ( w tym: FS 
Sztynwag 14 600,00 zł, FS Mały Rudnik 9 500,00 zł, FS 
Wielki Lniska 14 000,00 zł) 153 100 153 100 153 100 0 0 0 Gmina Grudziądz 

29. 700 70005 6050 
Budowa wiaty rekreacyjnej oraz paleniska na działkach nr 
3203/8, 244/4 w m. Lisie Kąty (FS Mokre 12 000,00 zł) 

12 000 12 000 12 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

30. 700 70005 6050 
Modernizacja lokalu komunalnego przy ul. Legionów 61/3 

90 000 90 000 90 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

31. 
700 70005 6050 Modernizacja lokalu mieszkalnego w budynku komunalnym 

w miejscowości Mokre 
90 000 90 000 90 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

31. 
700 70005 6050 

Budowa ścieżki edukacyjnej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie parku wiejskiego w miejscowości 
Dusocin 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

33. 
700 70005 6050 Doposażenie ścieżki edukacyjnej w Węgrowie 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

34. 
700 70005 6050 Budowa budynków komunalnych w Gminie Grudziądz  

7 472 402 4 535 000 4 535 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

35. 
700 70005 6050 

Budowa strzelnicy w m. Wielkie Lniska oraz Budowa 
strzelnicy w miejscowości Wielkie Lniska - II etap w ramach 
konkursu "Strzelnica w Powiecie 2023" 

120 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

36. 700 70005 6060 
Wykupy gruntów pod inwestycje celu publicznego  

890 000 890 000 890 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

37. 710 71035 6570 

Remont cmentarza w miejscowości Mokre przy Kościele 
Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny  

1 020 450 1 020 450 20 450 0 1 000 000 0 Parafia Mokre 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 3



38. 750 75023 6060 

Nabycie przez Gminę Grudziądz nieruchomości zabudowanej 
budynkiem biurowym wraz z parkingiem położonej przy ulicy 
Dworcowa 3 w Grudziądzu 

2 513 245 650 000 650 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

39. 750 75023 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na adaptację budynku 
biurowego położonego przy ulicy Dworcowa 3 w Grudziądzu 
na potrzeby Urzędu Gminy 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

40. 750 75023 6050 
Zakupy inwestycyjne zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania dla Urzędu Gminy 

30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

41. 750 75023 6050 
Realizacja zaleceń audytu bezpieczeństwa IT w Urzędzie 
Gminy 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

42. 750 75023 6050 

Zakup nowych funkcjonalności oprogramowania 
dziedzinowego, integracja systemów dziedzinowych oraz 
wdrożenie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

43. 750 75023 6050 

Przygotowanie stanowiska pracy w Urzędzie Gminy 
Grudziądz do przetwarzania informacji niejawnych - wymiana 
drzwi, montaż kamer 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

44. 750 75023 
6057   
6059 

Zakupy opraogramowania i sprzętu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

934 016 934 016 84 061 0 0 849 955 Gmina Grudziądz 

45. 750 75023 6050 
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Grudziądz 
(parter) 

80 000 80 000 80 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

46. 750 75095 6060 
Zakup kosiarki dla sołectwa Nowa Wieś (FS Nowa Wieś 15 
000,00 zł) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

47. 754 75405 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w celu przekazania 
środków finansowych Komendzie Miejskiej Policji w 
Grudziądzu 12 500 12 500 12 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

48. 754 75412 6050 

Przebudowa budynku gospodarczego przy remizo-świetlicy 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Szynychu 

55 000 55 000 55 000 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Szynychu 

49. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu 
specjalnego pożarniczego dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie 175 000 0 0 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Dusocinie 

50. 754 75421 6050 
Budowa zapasowego źródła zasilania Urzędu Gminy 
Grudziądz 150 000 0 0 0 0 0 Gmina Grudziądz 

51. 754 75412 6050 
Termomodernizacja remizo-świetlicy w Piaskach - 
dokumentacja projektowa 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

52. 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
miejscowości Piaski 

10 533 200 4 763 200 1 138 200 0 3 625 000 0 
Szkoła Podstawowa 
Piaski 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 4



53. 801 80101 6050 

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Węgrowie (FS Węgrowo 50 000,00 zł) 

2 800 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

54. 851 85121 
6057 
6059 

Przebudowa i wyposażenie ośrodka zdrowia w Piaskach 

1 280 000 450 000 0 0 450 000 0 Gmina Grudziądz 

55. 851 85121 
6057 
6059 

Rozbudowa, przebudowa i wyposażenie ośrodka zdrowia w 
Małym Rudniku 

2 850 000 750 000 0 0 750 000 0 Gmina Grudziądz 

56. 852 85219 6060 

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla potrzeb GOPS 

13 470 13 470 13 470 0 0 0 
Gminny Osrodek 
Pomocy Społecznej 

57. 
852 85295 6057 

6059 
Przebudowa i przystosowanie budynku szkoły w Sosnówce na 
Dzienny Dom Senior+ 

1 382 600 1 382 600 282 600 0 1 100 000 0 Gmina Grudziądz 

58. 
852 85295 6057  

6059 
Zakup wyposażenia w celu przystosowanie budynku szkoły w 
Sosnówce na Dzienny Dom Senior+ 

141 000 141 000 50 000 0 91 000 0 Gmina Grudziądz 

59. 855 85516 
6057 
6059 

Budowa żłobka w miejscowości Biały Bór - dokumentacja 
projektowa, budowa budynku żłobka oraz wyposażenie 

5 715 000 1 764 827 464 827 0 0 1 300 000 
Gmina Grudziądz 

60. 900 90001 6050 
Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Grudziądz 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

61. 
900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Grudziądz - Pieńki 

Królewskie - dokumentacja projektowa  
271 000 271 000 271 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

62. 900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Grudziądz 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

63. 900 90001 
6050  
6370 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Grudziądz 
17 948 000 10 040 000 5 052 500 0 4 987 500 0 Gmina Grudziądz 

64. 900 90001 
6057 
6058 

Budowa sieci kanalizacyjnej z Dusocina do Mokrego 
4 815 000 3 815 000 475 596 0 0 3 339 404 Gmina Grudziądz 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 5



65. 900 90001 6050 
Uporządkowanie i poprawa warunków na sieci wodociągowej 
i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa Wieś 

98 000 98 000 98 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

66. 900 90001 6050 
Modernizacja tłoczni ścieków w miejscowości Zakurzewo 

210 000 210 000 210 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

67. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego relacji Wałdowo-Błędowo - 
Etap II (FS Wałdowo Szlacheckie 14 000,00 zł) 14 000 14 000 14 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

68. 900 90015 6050 
Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego typu solarnego 
(FS Piaski 18 000,00 zł) 18 000 18 000 18 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

69. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej przy 
posesjach 55B,55C,55D itd. (FS Ruda 11 000,00 zł) 11 000 11 000 11 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

70. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego w m. Świerkocin (FS 14 
000,00 zł) 14 000 14 000 14 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

71. 900 90015 6050 
Wykonanie projektu oświetlenia drogi ul. Lawendowa w m. 
Mały Rudnik (FS 6 000,00 zł) 7 380 7 380 7 380 0 0 0 Gmina Grudziądz 

72. 900 90015 6050 
Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego typu solarnego 
(FS Dusocin 10 000,00 zł) 16 000 16 000 16 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

73. 900 90019 6230 
Usuwanie azbestu na terenie gminy Grudziądz 

50 000 50 000 0 0 50 000 0 Gmina Grudziądz 

74. 
921 92109 6057 

6059 
Rozbudowa z przebudową budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Małym Rudniku 11 529 039 12 000 12 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

75. 
921 92109 6220 

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Małym Rudniku na zakup subbasowego aktywnego modułu 
głośnikowego 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

76. 
921 92109 6058 

6059 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
mieszkalnego na funkcję świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wałdowo Szlacheckie 1 868 800 260 500 260 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

77. 921 92109 
6050 
6370 

Rozbudowa i przebudowa zabytkowego budynku Pastorówki 
w miejscowości Mokre celem adaptacji do potrzeb lokalnej 
społeczności                               

750 000 508 000 8 000 0 500 000 0 Gmina Grudziądz 

78. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Gogolin  (FS 10 
000,00 zł) 47 144 19 144 19 144 0 0 0 Gmina Grudziądz 

79. 921 92109 6050 

Wykonanie zadaszenia tarasu  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Skarszewy (FS Skarszewy 8 000,00 zł) 

8 000 8 000 8 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 6



80. 
921 92109 6050 

Utwardzenie terenu kostką betonową i płytami chodnikowymi 
przy świetlicy wiejskiej w m. Grabowiec (FS Grabowiec 10 
000,00 zł) 

23 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

81. 926 92601 6050 Rozbudowa piłkochwytu na boisku sportowym w Szynychu 
30 000 31 200 21 200 0 10 000 0 Gmina Grudziądz 

82. 926 92601 6050 Rozbudowa piłkochwytów wzdłuż boiska sportowego przy 
remizo-świetlicy (FS Piaski 13 000,00 zł) 

19 500 20 700 14 200 0 6 500 0 Gmina Grudziądz 
    Razem 137 349 473 67 811 333 20 819 663 717 000 32 229 863 14 044 807  
 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Grudziądz 

dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział  
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
 Jednostki sektora finansów publicznych 1 744 000,00 0,00 5 357 312,00 
1. 60004 Dotacja celowa dla Powiatu Grudziądzkiego związana 

z realizacją w 2022 roku powiatowych przewozów 
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na 
obszarze Gminy Grudziądz oraz na obsługę 
administracyjną pracowników Powiatu zajmujących 
się organizacją i zarządzaniem publicznym 
transportem zbiorowym  

0,00 0,00 5 242 961,00 

2. 60014 Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Powiatu Grudziądzkiego na dofinansowanie budowy 
drogi dla pieszych w miejscowości Wielki Wełcz 
Gmina Grudziądz w ciągu drogi powiatowej nr 1350C 
granica województwa Wielki Wełcz - Białochowo 

0,00 0,00 30 000,00 

3. 85149 Dotacja celowa dla Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminy Grudziądz na realizację „Programu profilaktyki 
zakażeń wirusami brodawczaka ludzkiego (HPV) na 
terenie Gminy Grudziądz” 

0,00 0,00 10 219,00 

4. 85111 Dotacja celowa dla Regionalnego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr. Władysława Biegańskiego w 
Grudziądzu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu niezbędnego sprzętu medycznego (zakup 4 szt. 
Aparatu Ekg, który jest niezbędny w wykonywaniu 
jednych z podstawowych badań) 

0,00 0,00 15 000,00 

5. 85149 Dotacja celowa dla Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminy Grudziądz na zakup sprzętu informatycznego i 
medycznego 

0,00 0,00 38 112,00 

6. 85154 Dotacja celowa dla do Samorządu Województwa 
„NIEBIESKA LINIA” 

0,00 0,00 690,00 

7. 85333 Dotacja celowa dla Powiatowego Urzędu Pracy w 
Grudziądzu na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 5 330,00 

8. 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Małym Rudniku 

1 144 000,00 0,00 0,00 

9. 92109 Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i 
Sportu w Małym Rudniku na zakup subbasowego 
aktywnego modułu głośnikowego 

0,00 0,00 15 000,00 

10. 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Małym 
Rudniku 

600 000,00 0,00 0,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 6 329 505,00 0,00 1 563 226,00 
11. 01009 Dotacja celowa z budżetu gminy dla Spółki Wodnej na 

wykonanie konserwacji rowów 
0,00 0,00 100 000,00 

12. 01095 Dotacja celowa z budżetu gminy dla Spółki Wodnej na 
bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnej 

0,00 0,00 24 000,00 

13. 71035 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych dla Parafii Mokre na „Remont cmentarza 
w miejscowości Mokre przy Kościele 
Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny” 

0,00 0,00 1 020 450,00  

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 1



14. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie na dofinansowanie zakupu 
samochodu specjalnego pożarniczego  

0,00 0,00 0,00 

15. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szynychu na regulację zobowiązań do 
projektu „Nowoczesne służby ratownicze – etap V” 
oraz dofinansowanie zakupu sprzętu w ramach umowy 
finansowanej z Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego.  

0,00 0,00 7 176,00 

16. 80101 Fundacja Rozwoju Edukacji Najmłodszych w 
Węgrowie dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej im. Zbigniewa Wodeckiego w 
Węgrowie 

2 450 343,00 0,00 0,00 

17. 80101 Fundacja Rozwoju Edukacji Najmłodszych dotacja dla 
Szkoły Podstawowej im. dra Ludwika Rydygiera w 
Dusocinie 

2 867 084,00 0,00 0,00 

18. 80104 Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół 
Przedszkola w Nowej Wsi prowadzącego Przedszkole 
Niepubliczne „Krasnal” 

1 012 078,00 0,00 0,00 

19. 85153 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom Stowarzyszenie 
„Pomoc Rodzinie” 

0,00 0,00 7 500,00 

20. 85154 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia „Pomoc Rodzinie” 0,00 0,00 7 500,00 
21. 85295 Dotacje na realizację zadań publicznych w ramach 

otwartych konkursów ofert oraz planowanych 
uproszczonych ofert – małych grantów, na podstawie 
zapotrzebowania społeczeństwa na realizację zadań 
publicznych  

0,00 0,00 96 600,00 

22. 90001 Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni pod wnioski 
mieszkańców gminy 

0,00 0,00 100 000,00 

23. 90019 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji usuwania azbestu na terenie gminy 
Grudziądz 

0,00 0,00 50 000,00 

24. 92605 Dotacje celowe na dofinansowanie działalności dla 
stowarzyszeń, klubów sportowych na podstawie 
złożonych wniosków 

0,00 0,00 150 000,00 

OGÓŁEM 8 073 505,00 0,00 6 920 538,00 
 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 134/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Grudziądz w 2024 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 409 678,00 0,00 6 409 678,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 409 678,00 0,00 6 409 678,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 409 678,00 0,00 6 409 678,00 

Razem 6 409 678,00 0,00 6 409 678,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 666 123,00 35 060,00 7 666 123,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 666 123,00 35 060,00 7 666 123,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 700,00 6 000,00 127 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 514,00 0,00 5 514,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00 -6 000,00 15 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 884,00 0,00 2 884,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 197,00 0,00 1 197,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 0,00  198,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 506 750,00 0,00 7 506 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 844,00 0,00 1 844,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 630,00 0,00 3 630,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                    606,00 0,00 606,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

Razem 7 666 123,00 0,00 7 666 123,00 

 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w poszczególnych działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu 
zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 2C049D90-5F4C-4439-88CD-F4CFCC6B0887. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/2024 WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Grudziądz
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




